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شورای امنیت پاسخ  افراد در تردید را داد
مدیرکل سیاســی و امنیت بین الملل وزارت خارجه نتیجه جلسه روز دوشنبه شورای امنیت درباره ایران را نشان دهنده 
اقتدار دفاعی و صداقت تیم مذاکره کننده هســته ای دانست. حمید بعیدی نژاد در کانال رسمی خود نوشت: - وقتی 
آقای دکتر عراقچی با همان طمأنینه همیشــگی و با استدلال های چند لایه و حقوقی توضیح می دادند که: ١- بحث 
موشک در برجام اصلا مطرح نشده است و ایران با قدرت می تواند به برنامه های دفاعی موشکی خود ادامه دهد، و ٢- 
این که حتی نقض قطعنامه شورای امنیت هم به نقض برجام منجر نخواهد شد، برخی رسانه ها و چهره های سیاسی با 
تعجب شدید این استدلال ها را متاسفانه حتی به تمسخر می گرفتند و استدلال می کردند که بحث موشک در قطعنامه 

2231 شــورای امنیت به صراحت ذکر شده است و با این کار کشورهای پنج بعلاوه یک عملا برنامه موشکی ایران را به اجرای برجام گره زده اند. آن ها 
اصرار داشتند که این استدلال تیم مذاکرات هسته ای که نقض قطعنامه شورای امنیت، نقض برجام نیست به هیچ وجه حقوقی و تخصصی نیست و 
موضعی سیاسی و برای آرام کردن افکار عمومی است.  - و باز وقتی آقای دکتر عراقچی توضیح می دادند که عبارتی که در قطعنامه شورای امنیت در 
خصوص موشــک آمده است اولا واجد توصیه است و ثانیا شورای امنیت فقط ایران را دعوت به منع توسعه برنامه موشکی که برای حمل سلاح های 
هسته ای طراحی شده باشد کرده است، این عزیزان باز این استدلال ها را رد می کردند و باز اصرار می کردند که با این عبارت در قطعنامه شورای امنیت 
باید برنامه موشــکی کشور تعطیل شود. خوشبختانه اتفاق دیروز در بررسی موضوع آزمایشات موشکی ایران در شورای امنیت، تمامی پاسخ های لازم 

و روشن به ابهامات این افراد در تردید را داد. 

شکایت از قاضی پور را پیگیری می کنیم
رییس فراکســیون زنان و خانواده مجلس با تاکید بر اینکه شکایت از قاضی پور را حتی بعد از دوره نمایندگی پیگیری 
می کنند، گفت که محور شــکایت اظهارات ایشان و توهین به نمایندگان بوده که حتی برخی از نمایندگان آقا نیز پای 
این شــکایت را امضا کرده اند.فاطمه رهبر در حاشیه جلسه علنی امروز )سه شــنبه( مجلس در مورد آخرین اخبار از 
شکایت از قاضی پور، گفت: ما شکایتی به دادستانی کل کشور، کمیسیون اصل 90 و هیات نظارت بر رفتار نمایندگان 
ارسال کردیم که ان شاءالله پیگیری خواهیم کرد تا نتیجه دهد.وی در مورد حضور در هیات نظارت بر توضیح در این 
موارد، گفت: با توجه به اینکه کمیســیون ها درگیر بودجه بودند هنوز از ما نخواسته شده که در کمیسیون حضور پیدا 

کنیم ولی به طور کلی برای ما این کافی است که طرح موضوع شده و آن را به ویژه از طرف دادستانی کل کشور پیگیری می کنیم.رییس فراکسیون 
زنان و خانواده مجلس در مورد تعداد امضاهای این شــکایت گفت: آقایان نیز این شــکایت را امضا کرده اند اما نخواستند نام و تعداد امضاها مطرح 
شود. از بین 9 خانم مجلس 6 خانم امضا کردند البته خانم میرگلوبیات مرخصی بودند و دو نفر از خانم های مجلس امضا نکردند.رهبر در مورد تلاش 
تعدادی از نمایندگان مجلس برای پس گرفتن این شکایت نیز گفت: همان روز که ما مشغول جمع کردن امضا بودیم تعدادی از آقایان پیش ما آمدند 
و تاکید کردند که منظور آقای قاضی پور چیز دیگری بوده اما مطلب کاملا مشهود و مشخص است. آنها گفتند که آقای قاضی پور عذرخواهی کرده 
اما حرف ما این اســت با توجه به اینکه مطلب را در جمع خصوصی نگفته و در جمع عمومی عنوان شــده باید عذرخواهی در همان جمع عمومی و با 

همان برد رسانه ای صورت گیرد.

 تهدیدات به فرصت 
تبدیل شده است

فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه ضرورت ماندن در 
راه انقلاب و درک اهداف آن روز به روز بیشتر می شود 
گفت: برای حفظ و توسعه گفتمان انقلاب اسلامی 
همه باید تلاش کنند و این ضرورتی اســت که ادامه 
داشته و تحقق آن با گذشت زمان سخت تر می شود.
سرلشــکر پاســدار محمدعلی جعفری فرمانده کل 
ســپاه در اولیــن همایش هم اندیشــی همســران 
شــهدای مدافع حرم که بــه همــت اداره ایثارگران 
ســپاه در مجتمع فرهنگی الغدیرنیروی زمینی سپاه 
برگزار شــد، با تسلیت ایام شــهادت حضرت فاطمه 
زهرا سلام الله علیها، تشــکیل حکومت اسلامی و 
در حاکمیت قرار گرفتن اسلام را هدف نهایی تمامی 
شــهدا از ائمه معصومین) علیهم السلام ( تاکنون 
عنــوان و تصریح کرد: دفاع حضــرت زهرا )س( از 
ولایت در واقع دفاع از اسلام بود و امروز نیز شاهدیم 
که وصیت نامه های شــهدا مملو از توصیه به حفظ 
اسلام، پشتیبانی از امام و ولی فقیه و حفظ و حراست 

از انقلاب اسلامی است.
وی تصریح کرد: در سال های دفاع مقدس هرچند 
دشــمنان با بهانه های واهی ایران اســلامی را مورد 
تجــاوز قرار دادند، اما هدف اصلــی آنها جلوگیری از 
توســعه و گسترش انقلاب اســلامی در جهان بود و 

این تقابل تا به امروز نیز ادامه دارد.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ماهیت تهدیدات نظام 
سلطه و استکبار بر علیه انقلاب اسلامی معطوف به 
حوزه های سیاسی ،فرهنگی و اقتصادی شده است، 
خاطرنشان کرد: به حمدالله امروز تهدیدات نظامی و 
حتی امنیتی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی به 
فرصت تبدیل شده و منجر به توسعه گفتمان انقلاب 

اسلامی در جهان گردیده است.
وی افزود: امــروز هدف دشــمنان از تقابل با جبهه 
مقاومــت نیز محــدود کــردن انقلاب اســلامی و 
جلوگیری از گسترش آن اســت که به یاری خدا این 

تهدید هم در حال تبدیل شدن به فرصت است.
جعفری با تاکید بر اینکه ضرورت ماندن در راه انقلاب 
و درک اهداف آن روز به روز بیشــتر می شــود گفت: 
برای حفظ و توســعه گفتمان انقلاب اسلامی همه 
باید تلاش کنند و این ضرورتی است که ادامه داشته 

و تحقق آن با گذشت زمان سخت تر می شود.
وی نقش همسران شهدا را در حرکت مجاهدان راه 
خدا تعیین کننده و اساسی برشمرد و گفت: شهدای 
مــا در وصیت نامه ها خود را مدیــون فداکاری، ایثار 
و گذشت همسرانشــان می دانند و این از افتخارات 
همسران شهداست که برای حفظ،استمرار و تعمیق 

این راه نورانی تلاش می کنند.
فرمانده کل سپاه در پایان سخنانش با تاکید بر اینکه 
دشــمنان باورها و اعتقادات ملت ایران را هدف قرار 
داده اند، گفت: در این شرایط جامعه ما نیاز به توسعه 
و عمق بخشــی فرهنــگ ایثار، ازخودگذشــتگی و 
شهادت دارد و همسران شهدا می توانند در تبیین این 

ویژگیهای تعالی بخش نقش ارزنده ای را  ایفا کنند.

حوزه باید انقلابی بماند
انگیزه ها و طرح هایی برای انقلاب زدایی از حوزه علمیه وجود دارد

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجمع نمایندگان طلاب و فضلای حوزه 
علمیه قم با تبیین جایگاه و نقش بی بدیل و تأثیرگذار حوزه علمیه قم در پیروزی 
انقلاب اسلامی به برخی تلاش ها برای انقلاب زدایی از حوزه های علمیه اشاره 
کردند. آیت الله خامنه ای با هشدار در این خصوص تصریح کردند: حوزه علمیه 
قم باید همچنان یک »حوزه انقلابی و مهد انقلاب« باقی بماند و رسیدن به این 

هدف نیازمند اندیشه، تدبیر و برنامه ریزی دقیق است. 
رهبــر انقلاب همچنین در این ســخنان نقش حوزه هــای علمیه و طلاب در 
انقلاب را حیاتی خواندند و یادآور شــدند که اگر حوزه نبود، مبارزات دانشجویی 
در محدوده دانشــگاه تمام می شد و شــاید حرکت امام خمینی نیز به موفقیت 

نمی رسید. 

بدون حوزه، شاید حرکت امام نتیجه نمی داد
آیت الله خامنه ای سخنان خود را با بیان مقدمه ای درخصوص تأثیرگذاری حوزه 
علمیه قم در پیروزی انقلاب اســلامی و استمرار آن و نسبت حوزه علمیه قم با 
انقلاب آغاز کردند و گفتند: دو جریان در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی 

تأثیرگذاری آشکار داشتند 1- دانشگاه 2- حوزه علمیه.
رهبر معظم انقلاب اســلامی با اشــاره به وجود مبارزات دانشــگاهی در نقاط 
مختلــف جهان بدلیل فضای طبیعی دانشــگاهها و آشــنایی دانشــجویان با 
مسائل روز افزودند: مبارزات دانشجویی در ایران، چه در دوره مبارزات اسلامی 
و چه قبل از آن هم وجود داشــت اما مبارزات دانشــجویی بدلیل دامنه محدود 

تأثیرگذاری آن هیچ گاه به یک تحول و انقلاب در کشور منتهی نشد.
ایشــان تأثیرگذاری حرکت و مبارزه دانشگاهی در پیروزی انقلاب اسلامی را به 
دلیل حضور عامل اصلی یعنی مبارزات روحانیت دانستند و خاطرنشان کردند: 
ما قدردان مبارزات دانشجویان هستیم اما اگر این مبارزات بدون حضور مبارزات 
روحانیت بود، قطعاً به همان محیط دانشگاه محدود می شد و به اتمام می رسید.
رهبر انقلاب اسلامی، »فراگیر بودن و تأثیرگذاری« را دو ویژگی حرکت روحانیت 
در انقلاب اسلامی برشمردند و افزودند: حوزه علمیه قم از دو بخش »مرجعیت و 

طلاب« تشکیل شده است که امام )ره( به عنوان بخش مرجعیت، اعلامیه می 
دادند و ســخنرانی می کردند اما آن بخشی که سخنان و دیدگاههای امام )ره( 

را به عمق جامعه و تا دور دست ترین مناطق رساند، روحانیت و طلاب بودند.
آیت الله خامنه ای تأکید کردند: اگر حوزه علمیه قم نبود، حرکت امام )ره( شاید 
به موفقیت نمی رسید و این، نشان دهنده نقش حوزه علمیه قم در شکل گیری و 
استمرار انقلاب اسلامی است. ایشان افزودند: آن نیرویی که مردم را به خیابانها 
آورد و آن راهپیمایی های بزرگ و میلیونی را شــکل داد، تأثیرگذاری طلاب بود 

که فکر و نیت امام )ره( را در دورترین نقاط کشور نیز منتقل کردند.

می خواهند حوزه را انقلاب زدایی کنند 
رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه حلقه واسط میان امام )ره( و شکل 
گیری انقلاب اسلامی، حوزه علمیه قم بود، خاطرنشان کردند: با توجه به نقش 
ممتاز و بی بدیل حوزه علمیه قم در پیروزی انقلاب اسلامی، اکنون انگیزه ها و 

طرح هایی برای »انقلاب زدایی« از حوزه علمیه وجود دارد.
آیت الله خامنه ای گفتند: اگر بخواهیم نظام اســلامی همچنان »اسلامی و 
انقلابی« بماند باید حوزه علمیه، »انقلابی« بماند زیرا اگر حوزه علمیه انقلابی 

نماند، نظام در خطر »انحراف از انقلاب« قرار خواهد گرفت.
ایشان با تأکید بر اینکه باید از هرگونه تلاشی برای »انقلاب زدایی« از حوزه های 
علمیه احســاس خطر کرد، افزودند: باید با فکر و تدبیر و برنامه ریزی حکمت 
آمیز، با این خطــر مقابله کرد تا حوزه علمیه قم همواره یک حوزه انقلابی و مهد 

انقلاب باقی بماند و بینش و حرکت انقلابی در آن توسعه یابد.
آیت الله خامنه ای با اشــاره به شــیوه های مخالفت با انقلاب افزودند: گاه به 
صراحت با اصل انقلاب مخالفت می شــود اما گاهی غیرمســتقیم با مبانی و 
مبادی اعتقادی انقلاب مخالفت می شــود که باید در این زمینه حساس بود و 
تأکید مکرر بر ضرورت هوشیاری در مقابلِ استکبار و امریکا به همین علت است.
ایشــان علت اصلی مخالفت نظام ســلطه با جمهوری اســلامی را ایستادگی 
ایران در مقابل نظام ظالمانه جهانی برشــمردند و خاطرنشــان کردند: اگر این 

ایســتادگی نباشد هر اسم و شکلی داشته باشــید، نظام سلطه با شما مخالفتی 
نخواهد داشت.

تقابل با مبانی امام، ضدیت با اسلام سیاسی است
رهبر انقلاب اسلامی مخالفت با مبانی و مسائل مورد تأکید امام حکیم و بصیر 
و هوشــیارِ ملت را از دیگر شــیوه های مخالفت غیرمســتقیم با انقلاب و نظام 
اســلامی خواندند و افزودند: معنای حقیقی تقابل سیاسی و تبلیغی با مبانی و 
تأکیدات امام خمینی )ره( ، ضدیت با اسلام سیاسی و اسلام نابی است که اولین 

بار پس از صدر اسلام در ایران به تشکیل حکومت پرداخته است.
ایشــان در بیان راه حل مقابله با حرکتی که تضعیف تفکر و روحیه انقلابی را در 
حوزه ها دنبال می کند گفتند: مجموعه های دست اندرکار حوزه به ویژه مجمع 
نمایندگان طلاب حوزه علمیه قم می توانند با گسترش برنامه ریزی شده ارتباط 
منظــم و محتوایی با بدنه حوزه، تشــکیل گروههای فکری برای دســتیابی به 
راههای صحیح ترویج تفکرات انقلابی، شناســایی و حل مشکلات و شبهات 

ذهنی طلاب در این زمینه نقش مؤثری ایفا کنند.
آیت الله خامنه ای مجمع نمایندگان طلاب را پدیده بسیار خوبی ارزیابی کردند 
کــه باید از لحاظ قانونی و جایگاهی و نیز از لحــاظ درونی و محتوایی تداوم یابد 
و تقویت شود. ایشــان افزودند: با این نگاه و با برنامه ریزی لازم و در پرتو فضل 
الهی صدها مدرس موفق و انقلابی تربیت می شــوند و با تکیه بر رابطه قلبی و 
معنوی طلاب و مدرســین، در حوزه های علمیه، تفکر و روحیه انقلابی هرچه 

بیشتر ترویج خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشــان تأکید کردند: با وجود برخی پدیده 
های نامطلوب در گوشــه و کنــار، جهت گیری کلی حرکت کشــور، خوب و رو 

به پیشرفت است و افق آینده به لطف پروردگار در همه زمینه ها روشن است.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین حسینی نژاد 
رئیس مجمع نمایندگان طلاب و فضلای حوزه علمیه قم گزارشی از طرح ها و 

فعالیت های این مجمع و برنامه های آن بیان کرد.

پیگیری روزواکنش روز

اصرار بر حذف بشار اسد، دیکته و خواست صهیونیست ها است
سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به مواضع دولت سعودی و نمایندگان گروه های معارض سوری وابسته به آل سعود در مذاکرات جاری و آینده سوریه 
اظهار کرد: انتخاب رهبر یک ملت و رئیس یک کشــور با رای مردم آن کشــور خواهد بود و اصرار سیاســی بر رد یا تعیین رهبر یا رئیس یک کشور، خواسته ای غیر دموکراتیک و دشمنی با مردم سالاری 
اســت.وی افزود: سعودی ها فکر می کنند هنوز در 15 سال قبل زندگی می کنند و خواســتار اقدام قدرت های جهانی به روش روی کار آمدن آل سعود و حاکمیت آنان بر سرزمین های اسلامی است.
سرلشــکر فیروزآبادی با پوسیده خواندن این گونه افکار و مواضع خاطرنشــان کرد: این فکر مرتجعانه رویایی از یک خواب غیر صادقانه بوده و هرگز تعبیر نخواهد شد.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، 
اصرار دولت عربستان و نمایندگان گروهی های ســوری وابسته برای حذف بشار اسد را به معنی گسترش تروریست های داعش و روی کار آمدن حکومت تکفیری در سوریه دانست و تاکید کرد: 
حذف بشار اسد دیکته و خواست صهیونیست ها است.سرلشکر فیروزآبادی با تاکید بر اینکه فرهنگ امروز و مردم جهان فقط انتخاب مردم را مشروع می داند تصریح کرد: سازمان ملل و آقای 
رئیس نیز می دانند که حرف سعودی ها قول زور است لکن به دلایل سیاسی، حضور سعودی ها را تحمل می کنند ولی آزادگانی مانند روسیه و ایران و چند کشور عربی هستند که از مردم سوریه 

و نظر آنان حمایت می کنند.

سیاسی


